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CENTRO SERVIZI CONDIVISI CSC (indiretta)

CONSORZIO DEI COMUNI Sc

G.E.A.S. Spa

INFORMATICA TRENTINA Spa

SCUOLA MUSICALE GIUDICARIE Sc

TRENTINO TRASPORTI ESERCIZIO Spa

0,09%

0,42%

17,53%

0,71%

11,12%

0,36%

% comp.

CENTRO SERVIZI CONDIVISI CSC (indiretta) 0,09%

CONSORZIO DEI COMUNI Sc 0,42%

G.E.A.S. Spa 17,53%

INFORMATICA TRENTINA Spa 0,71%

SCUOLA MUSICALE GIUDICARIE Sc 11,12%

TRENTINO TRASPORTI ESERCIZIO Spa 0,36%

ENTE/SOCIETA'

CENTRO SERVIZI CONDIVISI CSC (indiretta)


